
 

Uchwała 66/1052/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 
zmieniającą Uchwałę nr 57/904/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 27 września 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.11.02.05-IZ.00-28-

002/17 na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 z zakresu Osi Priorytetowej 

11 Włącznie społeczne, Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, 

trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 

świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.5 Lokalne działania integracyjne 

społeczności – projekt ZIT Ełk 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014−2020 (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1460 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

1. W ogłoszeniu o konkursie nr RPWM.11.02.05-IZ.00-28-002/17 stanowiącym załącznik 

nr 1 do Uchwały nr 57/904/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

27 września 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.11.02.05-IZ.00-28-002/17  

na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 z zakresu Osi Priorytetowej 11 

Włączenie społeczne, Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych 

oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych  

w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.5 Lokalne działania integracyjne społeczności – 

projekt ZIT Ełk, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w akapicie Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania dodaje się zapis 

o następującym brzmieniu: 

„- dla projektów państwowych jednostek budżetowych: 

• wartość dofinansowania wynosi 85% 

 w tym wsparcie finansowe EFS wynosi 85%.” 

2) w akapicie Minimalny wkład własny dodaje się zapis o następującym brzmieniu: 

„- minimalny wkład własny beneficjenta wynosi 15% (projekty państwowych 

jednostek budżetowych).”. 

2. W Regulaminie konkursu nr RPWM.11.02.05-IZ.00-28-002/17 stanowiącym załącznik  

nr 2 do Uchwały nr 57/904/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

27 września 2017 r., o której mowa w ust. 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 Podstawowe informacje o konkursie, podrozdziale 2.3 Kwota 

przeznaczona na konkurs: 

a) po punkcie 4 dodaje się pkt 5 i 6 o następującym brzmieniu: 

„5. W przypadku projektów realizowanych przez państwowe jednostki budżetowe 

maksymalny poziom dofinansowania środkami UE wynosi 85% wydatków 

kwalifikowalnych. 



6. W przypadku państwowych jednostek budżetowych minimalny wkład własny wynosi 

15% wydatków kwalifikowalnych.” 

b) dotychczasowy pkt 5 otrzymuje numer 7. 

2) w rozdziale 4 Zasady finansowania projektu, podrozdziale 4.4 Wkład własny, 

dotychczasowa treść w ramce: 

„UWAGA! W ramach tego konkursu minimalny wkład własny beneficjenta  

do realizacji projektu wynosi 5% wydatków kwalifikowalnych.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„UWAGA! W ramach tego konkursu minimalny wkład własny beneficjenta  

do realizacji projektu wynosi 5% wydatków kwalifikowalnych. W przypadku 

państwowych jednostek budżetowych minimalny wkład własny wynosi 15% wydatków 

kwalifikowalnych.” 

3) w rozdziale 4 Zasady finansowania projektu podrozdział 4.11 Udzielanie zamówień 

w ramach projektu, dotychczasowa treść zawarta w akapicie nr 2 i 3: 

„W przypadku gdy, ze względu na specyfikę projektu, podmiot rozpoczyna jego 

realizację na własne ryzyko przed podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu, 

w celu upublicznienia zapytania ofertowego powinien wysłać zapytanie ofertowe 

do co najmniej trzech potencjalnych wykonawców, o ile na rynku istnieje co najmniej 

trzech potencjalnych wykonawców danego zamówienia oraz upublicznić to zapytanie 

co najmniej na swojej stronie internetowej, o ile posiada taką stronę, lub na innej 

stronie internetowej wskazanej przez IZ.  

Wszystkie podmioty nieposiadające własnej strony internetowej, a chcące na własne 

ryzyko przed podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu rozpocząć realizację 

projektu, mogą umieszczać swoje zapytania ofertowe na stronie internetowej 

www.rpo.warmia.mazury.pl w zakładce „zapytania-ofertowe-wnioskodawców”.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku, gdy ze względu na specyfikę projektu Wnioskodawca rozpoczyna jego 

realizację na własne ryzyko przed podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu, 

w celu upublicznienia zapytania ofertowego powinien zamieścić je na stronie 

internetowej wskazanej przez IOK (czyli takiej, która gwarantuje odpowiedni stopień 

upublicznienia informacji o zamówieniu – nie może być to strona własna Beneficjenta. 

Od dnia 1 stycznia 2018 r., stronie właściwej dla danego programu operacyjnego). 

Właściwą stroną do publikacji ogłoszeń, o których mowa powyżej, pozostaje strona 

internetowa RPO WiM, funkcjonująca pod linkiem: 

http://rpo.warmia.mazury.pl/artykul/1387/zapytania-ofertowe-wnioskodawcow.”  

4) załącznik nr 3 do Regulaminu konkursu pn. Wzór umowy o dofinansowanie projektu  

w ramach RPO WiM 2014−2020 wraz z załącznikami do umowy otrzymuje brzmienie 

jak w Załączniku do niniejszej Uchwały. 

5) w załączniku nr 9 do Regulaminu konkursu pn. Kryteria formalne wyboru projektów 

wraz z podaniem ich znaczenia: 

a) w definicji kryterium formalnego nr 1 pn. Wnioskodawca zgodnie  

ze Szczegółowym Opisem Osi Priorytetowych RPO WiM 2014-2020 jest podmiotem 

uprawnionym do ubiegania się o dofinansowanie w ramach właściwego 

Działania/Poddziałania RPO WiM 2014-2020 dodaje się następujące zdanie: 

„Ocena spełnienia kryterium polega na przypisaniu mu wartości logicznej „tak” albo 

„nie”.” 

b) opis znaczenia kryterium formalnego nr 1 pn. Wnioskodawca zgodnie  

ze Szczegółowym Opisem Osi Priorytetowych RPO WiM 2014-2020 jest podmiotem 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://rpo.warmia.mazury.pl/artykul/1387/zapytania-ofertowe-wnioskodawcow


uprawnionym do ubiegania się o dofinansowanie w ramach właściwego 

Działania/Poddziałania RPO WiM 2014-2020 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Spełnienie kryterium jest konieczne do przyznania dofinansowania. Projekty 

niespełniające przedmiotowego kryterium są odrzucane na etapie oceny formalnej 

albo oceny formalno-merytorycznej.” 

§ 2 

Zmiany o których mowa w § 1 Uchwały oraz ich uzasadnienie, a także termin od którego 

są stosowane, zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu 

(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 

(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

